[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 мая 2019 года                                                                                        № 38
п. Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О  снятии граждан с учета  в качестве нуждающихся в жилом помещении.

 На основании  ст. 8  закона Республики Коми от 10.11.2005 года № 119-РЗ, в связи с переоценкой размера среднедушевого дохода семьи или дохода одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества,  граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  администрация сельского поселения "Тимшер", постановляет:
1.  На основании статьи 56  ч. 1 п. 2  Жилищного кодекса Российской Федерации,  снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:
- Калинину Надежду Ивановну: не предоставление документов, указанных в части 1 статьи 2 Закона № 119-РЗ;
- Семенюк Елена Николаевна: не предоставление документов, указанных в части 1 статьи 2 Закона № 119-РЗ;
- Потапова Оксана Юрьевна, не предоставление документов, указанных в части 1 статьи 2 Закона № 119-РЗ;
- Зайкова Екатерина Владимировна: не предоставление документов, указанных в части 1 статьи 2 Закона № 119-РЗ;
- Бабикова Мария Ивановна: не предоставление документов, указанных в части 1 статьи 2 Закона № 119-РЗ;
- Логутаева Светлана Валерьевна: приобретение жилого помещения, площадью, соответствующей фактической норме на человека на территории поселения – 12 кв.м.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                      В. А. Белова

image1.png